

## DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

Jln. Khatib Sulaiman No. 87 Telp. 7057591 - 7057592 - 7057593 Fax. (0751) 7059328 Padang 25133 http://www.dprd-sumbarprov.go.id

## KEPUTUSAN BADAN MUSYAWARAH DPRD PROVINSI SUMATERA BARAT BERSAMA PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TANGGAL 02 JANUARI 2019 TENTANG

JADWAL KEGIATAN DPRD PROVINSI SUMATERA BARAT PADA MASA PERSIDANGAN PERTAMA TAHUN 2019

No.	HARI/TANGGAL	PUKUL	KEGIATAN
1.	Kamis s.d Selasa, 03 s.d 08 Januari 2019	09.00 Wib	<ol> <li>Kegiatan Komisi-Komisi dengan agenda:</li> <li>Rapat kerja Internal Komisi-komisi</li> <li>Rapat kerja komisi dengan Mitra Kerja dalam rangka Evaluasi Pelaksanaan APBD tahun 2018</li> <li>Rapat kerja komisi dengan Mitra Kerja atas Program Kegiatan yang dilaksanakan pada APBD tahun 2019</li> <li>Peninjauan lapangan terhadap hasil pelaksanaan APBD tahun 2018</li> </ol>
2.	Senin s.d Selasa, 7 s,d 8 Januari 2019	09.00 Wib	Pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kepatutan (Fit And Proper Test) Komisi Informasi oleh Komisi I
3.	Rabu, 09 Januari 2019	09.00 Wib	<ol> <li>Rapat Paripurna dalam rangka Penyampaian Nota Pengantar Ranperda tentang Penyelenggaraan Kesejahteraan Sosial (Usul Inisitiaf DPRD)</li> <li>Rapat Kerja Pimpinan Pansus Tata Tertib DPRD bersama Anggota DPRD dalam rangka Sosialisasi Peraturan DPRD Nomor 1 Tahun 2018 tentang Tata Tertib DPRD Provinsi Sumatera Barat</li> </ol>
4.	Kamis s.d Jumat, 10 s.d 11 Januari 2019	09.00 Wib	<ol> <li>Pembahasan Ranperda tentang Hari Jadi Provinsi Sumatera Barat (Komisi I)</li> <li>Rapat kerja penyempurnaan terhadap hasil pembahasan Ranperda tentang Penyelenggaraan Tenaga Kerja (Komisi II)</li> <li>Rapat kerja penyempurnaan terhadap hasil pembahasan Ranperda tentang Rencana Tata Ruang Kawasan Strategis Provinsi Danau Maninjau (Komisi IV)</li> <li>Rapat kerja penyempurnaan terhadap hasil pembahasan Ranperda tentang Penyelengaraan Pendidikan (Komisi V)</li> </ol>
5.	Jumat, 11 Januari 2019	14.00 Wib	Rapat Paripurna Tanggapan Gubernur terhadap Ranperda tentang Penyelenggaraan Kesejahteraan Sosial
6	Senin, 14 Januari 2019	09.00 Wib	Rapat Paripurna Jawaban DPRD terhadap Tanggapan Gubernur atas Ranperda tentang Penyelenggaraan Kesejahteraan Sosial
7.	Senin s.đ Kamis, 14 s.đ 17 Januari 2019	09.00 Wib	<ol> <li>Lanjutan Pembahasan Ranperda tentang Hari Jadi Provinsi Sumatera Barat dalam rangka melaksanakan Konsultasi Awal ke Kemendagri RI</li> <li>Pembahasan Ranperda tentang Penyelenggaraan Kesejahteraan Sosial dan melaksanakan Konsultasi ke Kemendagri RI.</li> <li>Kegiatan komisi-Komisi (BOP), Komisi II, III, IV</li> </ol>
8.	Jumat s.d Sabtu, 18 s.d 19 Januari 2019		Kegiatan komisi-Komisi dalam daerah

9.	Senin s.d Sabtu, 21 s.d 26 Januari 2019	-	Lanjutan Pembahasan 2 (dua) ranperda dalam rangka melaksanakan Study Banding, yaitu :     a. Ranperda tentang Hari Jadi Provinsi Sumatera Barat     b. Ranperda tentang Penyelenggaraan Kesejahteraan Sosial     Kegiatan komisi-Komisi dalam daerah
10.	Senin 28 Januari 2019	09.00 Wib 14.00 Wib	<ol> <li>Rapat Fraksi-fraksi</li> <li>Rapat Kerja Pembahasan Akhir Komisi terkait dengan Pemerintah Daerah dalam rangka Penyampaian Pendapat Akhir Fraksi-fraksi atas Hasil Pembahasan 3 (tiga) Ranperda, yaitu:         <ol> <li>Ranperda tentang Penyelengaraan Pendidikan</li> <li>Ranperda tentang Penyelenggaraan Tenaga Kerja</li> <li>Ranperda tentang Rencana Tata Ruang Kawasan Strategis Provinsi Danau Maninjau</li> </ol> </li> </ol>
11.	Selasa s.d Rabu, 29 s.d 30 Januari 2019  Kamis s,d <b>M</b> inggu,	09.00 Wib	Finalisasi pembahasan 2 (dua) ranperda yaitu :  1. Ranperda tentang Hari Jadi Provinsi Sumatera Barat  2. Ranperda tentang Penyelenggaraan Kesejahteraan Sosial  Pelaksanaan Workshop Luar Daerah
	31 Januari s.d 3 Februari 2019		

BADAN MUSYAWARAH SUMATERA, BARAT DPRD PROVINSI SUMATERA BARAT

OL MATERA BA

RAFLIS, SH, MM

Ir. H. HENDRA IRWAN RAHIM, M.M.

Catatan:

Rapat Badan Musyawarah dilakukan tanggal 4 Februari 2019